82. Ermengaudus et uxor ejus colo-

na, nomine Ragentildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes v,
his nominibus, Siclehardus, Ragentel-

mus, Ragenteus, Aclefredus, Ragam-
berga; Ermenbertus, colonus sancti
Germani. Isti duo tenent mansum inge-
nuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria m et dimidiam antsingam, de
vinea dimidium aripennum. Solvunt
similiter.

[82 bise.] Widelfredus, colonus sancti

Prætermissus est numerus 77, ad oram vero
notis tironianis adscriptum, et dimidium,

b Supple, et uxor ejus colona.
Sequuntur tamen nomina quatuor.

d Legendum, Waldegildis.
e Loco numeri, voces et dimidium notis tironianis

figuratae in ora perspiciuntur.

Germani, tenet dimidium mansum, ha-
bentem de terra arabili bunuarian. Fa-
cit sicut de dimidium mansum.

83. Ermenberga, coiona sancti Ger-
mani, habet secum infantes TIll, his no-
minibus, Constantinus, Baldrannus,
Dominicus, Beneventa.Tenet dimidium
mansum, habentem de terra arabili bu-
nuaria III, de vinea aripennum i. Facit
sicut de dimidium mansum. Excepto
tenet dimidium mansum, unde facit
perticas III.

84. Hildradus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum ingenuilem i, ha-
bentemde terra arabili bunuaria VII, de
vinea aripennum i et dimidium, de
prato aripennum i. Solvit similiter. Ex-

cepto tenet dimidium mansum, haben-
tem de terra arabili antsingas IIII, inde
facit perticas nn\

85. Adalramnus, colonus sancti
Germani, tenet mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuariavn,
de vinea aripennum i et dimidium, de
prato aripennum i et dimidium. Solvit
similiter.

86. Wineradus colonus et uxor ejus
coiona, nomine Oliva, homines sancti
Germani, habent secum infantem i,
nomine Adalgaria. Tenet mansuminge-
nuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria vi, de vinea aripennum i et
dimidium, de prato aripennum i et di-
midium. Solvit similiter.

87. Teudricus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ermenberta, homines
sancti Germani, habent secum infantes

JlII, his nominibus, Teuthardus, Er-
mentildis, Ermentarius, Teutbertus.
Tenet mansum ingenuilemI, habentem
de terra arabili bunuaria vn, de vinea
aripennum I et dimidium, de prato ari-

pennum I et dimidium. Solvit similiter.

88. Bertveus colonus et uxor ejus
colona, nomine Eriberta, homines
sancti Germani, habent secum infantes
vb, his nominibus, Autbertus, Bertran-

nus, Acbertus, Amalbertus, Ermentil-
dis, Bertimia. Tenet mansum ingenui-
lem I, habentemde terra arabili bunua-
ria VII, de vinea aripennum I et duas
partes de aripenno.Solvit similiter.